ELECTIO QUOAD ILLOS, QUI POSSUNT, VEL NON ELIGERE, ET ELIGI.

De jure communi jus eligendi prælatum spectat ad capitulum, seu collegium, cujus prælatum est eligendus. Vide *verb. Electio, art. 2, num. 1.*

Canonici vero tum cathedralium, tum collegiatarum, tametsi sint de capitulo, non aliter jus eligendi habent, quam si in sacris sint constituti, *num. 42.*

Necesse tamen haud est, ut de tempore vacationis beneficii canonici in sacris sint consti-

tuti, sed sat est, si de tempore electionis constitui sint in sacris, quamvis ex dispensatione Pontificia ordinati sint ante ætatem ordinariam, *num. 43 et 44.*

Utum jus eligendi habeat canonicus proprietarius, an vero canonicus possessor, tum an jus eligendi habeat canonicus post canonicatus resignationem, vel vacante canonicatu per alterius incompatibilis assecutionem, *num. 45 et 46.*

Quid de hujus juris duratione, et an possit extraneis communicari, *num. 2 ad 4.*

Quid, si unus solus de capitulo, seu collegio remaneat, *num. 5 et 6.*

Qui incapaces sint eligendi, sive a jure, sive ob aliam causam, *num. 7 ad 20.*

Pacifica non est opinio *Auctor.*, *num. 13 et seqq.*, quod interditi et irregulares haud possint eligere, *num. 47 et 48.*

Admissio excommunicati ad eligendum an irritam reddat electionem, *num. 49.*

Quæ sint qualitates requisitæ in iis, qui eligendi sunt, *num. 21.*

Scientia est triplex, scilicet eminentis, mediocris et sufficiens, assignatur quælibet, *num. 22.*

Scientia sufficiens, quomodo mensuranda, *num. 93.*

In eligendis ad prælaturas, atque officia ecclesiastica, quæ scientia toleranda, *num. 24.*

Quoad ætatis maturitatem. Vide *verb. Ætas.*

Quoad morum honestatem, clare patet in recensendis iis, qui eligi non possunt, *num. 25 ad 41.*

ELECTIO QUOAD EA QUÆ CONCERNUNT ELECTORES.

Electores habentes legitimum jus ad suffragandum sive sint absentes, sive præsentem, vocandi sunt ad electionem novi prælati, nisi sint nimis distantes et quæ distantia sufficiat ad eos non vocandos. Vide *verb. Electio, art. 3, num. 1 ad 3.*

Illustratur *auctor. num. 2*, circa juramentum præstandum ab eo, qui appellat ab electione, *num. 27 et seqq.*

Electores vocati an possint cogi ad interessendum, *num. 4.*

Electores absentes, et impediti possunt eligere per procuratorem, secus per epistolam, *num. 5 et 6.*

Declaratur, *num. 3 Auctor., nota.*

Electores tenentur sub gravi investigare de idoneitate personæ eligendæ, *num. 7.*

Electores eligentes indignum an peccent, quibus peccis subiaceant, et ad quid teneantur, *num. 8 ad 11.*